CONTRATOS DO PODER LEGISLATIVO DE BOA SAÚDE/RN.

OBJETO  ADITIVO:  O  presente  Termo  Aditivo  tem  com
objeto a PRORROGAÇÃO da vigência do contrato oriundo
da Dispensa n° 023/2023.

Vigência: 01/01/2026 até 31/12/2026.

Motivação: Aditivo em contratação de serviço continuado.

Valor: R$ 33.900,00 (trinta e três mil e novecentos reais).

Permanecem inalteradas as demais cláusulas estipuladas
no instrumento de contrato original.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 14.133/21, art. 107.

DATA DA ASSINATURA: 31 de dezembro de 2025.

Signatários:

EVALDO DE OLIVEIRA GOMES BRANDÃO

[...]

BOA SAÚDE/RN.

OBJETO  ADITIVO:  O  presente  Termo  Aditivo  tem  com
objeto a PRORROGAÇÃO da vigência do contrato oriundo
da Dispensa n° 027/2023.

Vigência: 01/01/2026 até 31/12/2026.

Motivação: Aditivo em contratação de serviço continuado.

Valor: R$ 47.400,00 (quarenta e sete mil e quatrocentos
reais).

Permanecem inalteradas as demais cláusulas estipuladas
no instrumento de contrato original.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 14.133/21, art. 107.

DATA DA ASSINATURA: 31 de dezembro de 2025.

Signatários:

EVALDO DE OLIVEIRA GOMES BRANDÃO

[...]

LEGISLATIVO DE BOA SAÚDE/RN.

OBJETO  ADITIVO:  O  presente  Termo  Aditivo  tem  com
objeto a PRORROGAÇÃO da vigência do contrato oriundo
da Dispensa n° 033/2023.

Vigência: 01/01/2026 até 31/12/2026.

Motivação: Aditivo em contratação de serviço continuado.

Valor: R$ 27.600,00 (vinte e sete mil e seiscentos reais).

Permanecem inalteradas as demais cláusulas estipuladas
no instrumento de contrato original.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 14.133/21, art. 107.

DATA DA ASSINATURA: 31 de dezembro de 2025.

Signatários:

EVALDO DE OLIVEIRA GOMES BRANDÃO

[...]

TRANSPARÊNCIA PÚBLICA E CONFÚCIO.

OBJETO  ADITIVO:  O  presente  Termo  Aditivo  tem  com
objeto a PRORROGAÇÃO da vigência do contrato oriundo
da Dispensa n° 003/2024.

Vigência: 01/01/2026 até 31/12/2026.

Motivação: Aditivo em contratação de serviço continuado.

Valor:  R$  49.200,00  (quarenta  e  nove  mil  e  duzentos
reais).

Permanecem inalteradas as demais cláusulas estipuladas
no instrumento de contrato original.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 14.133/21, art. 107.

DATA DA ASSINATURA: 31 de dezembro de 2025.

Signatários:

EVALDO DE OLIVEIRA GOMES

VEREADOR PRESIDENTE

[...]

OBJETO  ADITIVO:  O  presente  Termo  Aditivo  tem  com
objeto a PRORROGAÇÃO da vigência do contrato oriundo
da Dispensa n° 004/2024.

Vigência: 01/01/2026 até 31/12/2026.

Motivação: Aditivo em contratação de serviço continuado.

Valor: R$ 21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais).

Permanecem inalteradas as demais cláusulas estipuladas
no instrumento de contrato original.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 14.133/21, art. 107.

DATA DA ASSINATURA: 31 de dezembro de 2025.

Signatários:

EVALDO DE OLIVEIRA GOMES BRANDÃO

[...]

SAÚDE/RN.

OBJETO  ADITIVO:  O  presente  Termo  Aditivo  tem  com
objeto a PRORROGAÇÃO da vigência do contrato oriundo
da Dispensa n° 006/2024.

Vigência: 01/01/2026 até 31/12/2026.

Motivação: Aditivo em contratação de serviço continuado.

Valor: R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais).

Permanecem inalteradas as demais cláusulas estipuladas
no instrumento de contrato original.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 14.133/21, art. 107.

DATA DA ASSINATURA: 31 de dezembro de 2025.

Signatários:

EVALDO DE OLIVEIRA GOMES BRANDÃO